
UCHWAŁA NR XLII/358/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 29 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego

Na podstawie art. 191, art. 195, art. 208 oraz art. 210 ust. 1,2,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/272/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku 2 ust. 1 tiret - otrzymuje brzmienie: 

„- miasto Krosno Odrzańskie, ulice: Ariańska, Bankowa, Bobrowa, Bohaterów Wojska Polskiego, 
Dworcowa, Grobla, Gubińska, Jana Pawła II, Lipowa, Mennicza, Mnichów, Murna, Kamienna, 
Plac Prusa, Plac Wolności, Plac Św. Jadwigi Śląskiej, Pocztowa, Rybaki, Słoneczna, Szkolna, 
Trakt Książęcy, Wąska, Wierzbowa, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Żeromskiego;”;

2) w załączniku 2 ust. 2 tiret - otrzymuje brzmienie: 

„- miasto Krosno Odrzańskie, ulice: 1 Maja, Baczyńskiego, Bartosza Głowackiego, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Cypriana Kamila Norwida, 
Działkowca, Fryderyka Chopina, Henryka Brodatego, Henryka Głogowskiego, Henryka 
Pobożnego, Jana Matejki, Jaskółcza, Józefa Bojarskiego, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 
Wielkiego, Kazimierza Jagiellończyka, Kosynierów, Kościelna, Kościuszki, Metalowców, 
Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nadodrzańska, Ogrodowa, Osiedle Północne, 
Paderewskiego, Parkowa, PCK, Polna, Poznańska, Prądzyńskiego, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Słubicka, Srebrna Góra, Widok, Winnica, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, WOP, 
Wyspiańskiego, Zygmunta Starego,”;

3) w załączniku 2 ust. 3 tiret - otrzymuje brzmienie: 

„- miasto Krosno Odrzańskie, ulice: 11 Listopada, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Edisona, Emilii 
Plater, Gen. Franciszka Kleeberga, Gen. Tadeusza Kutrzeby, Ignacego Łukasiewicza, 
Katastralna, Kilińskiego, Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Newtona, Piastów, Pionierów, 
plac Unii Europejskiej, Poprzeczna, Pułaskiego, Spokojna, Szosa Poznańska, Wakacyjna, 
Wesoła, Wiejska,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 21A45894-B266-4EDF-AD69-70EB7174ABDE. Podpisany Strona 1




